#G0
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейская автономная область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023                                                                                                             №     106
с. Надеждинское

О  проведении аттестации муниципальных служащих администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  в 2024 году

      На основании постановления администрации Надеждинского сельского поселения от 23.01.2018 № 3 «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района ЕАО», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердиять план мероприятий по поведению аттестации муниципальных служащих администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  в 2024 году согласно приложению №1.
     2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  в 2024 году согласно приложению №2.
     3. Поручить аттестационной комиссии провести аттестацию муниципальных служащих администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  в 2024 году согласно утвержденному графику.
    4. Заместителю главы администрации Надеждинского сельского поселения (Ладынской Е.В.) не позднее, чем за месяц до начала аттестации ознакомить под подпись муниципальных служащих, подлежащих аттестации, с графиком проведения аттестации муниципальных служащих.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                 Н.В. Красилова
Приложение 1
УВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
сельского поселения
от 18.12.2023 № 106

План
мероприятий по поведению аттестации муниципальных служащих администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  в 2024 году

	п/п

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	Проведение разъяснительной
работы о целях и порядке
проведения аттестации
	до 01.11.2024
	Заместитель главы администрации

	Подготовка необходимых
документов на аттестуемых
муниципальных служащих
	01.11.2024
13.12.2024
	Глава сельского поселения, заместитель главы администрации

	Подготовка документов,
необходимых для работы
аттестационной комиссии
	01.11.2024
13.12.2024
	Аттестационная
комиссия

	Подготовка перечня вопросов для
тестирования и устного
собеседования
	08.11.2024

	Аттестационная
комиссия

	Проведение аттестации
муниципальных служащих
	15.11.2024
20.12.2024
	Аттестационная
комиссия

	Оформление необходимых
документов по итогам
аттестации, ознакомление с ними
аттестуемых под роспись
	В день аттестации
	Аттестационная
комиссия

       УВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения
от 18.12.2023 № 106

График
Проведения аттестации муниципальных служащих администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  на 2024 год

	#G0№
п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Занимаемая должность
	Дата и время проведения аттестации
	основание
	Дата представл. необход. документов и ответственный

	1
	Ладынская Е.В.
	Заместитель главы администрации
	15 ноября 14-00 час.

	Отзыв на аттестуемого - 01.11.2024 –Красилова Н.В.; Аттестационный лист -
 01.11.2024 – Ладынская Е.В.

	2
	Карпова О.М.
	Специалист 2 разряда
администрации
	15 ноября  14-00 час

	Отзыв на аттестуемого - 01.11.2024 –Красилова Н.В.; Аттестационный лист -
 01.11.2024 – Ладынская Е.В.

	3
	Кожухова И.А.
	Специалист- эксперт главный бухгалтер администрации
	20 декабря
14-00 час

	Отзыв на аттестуемого - 13.11.2024 –Красилова Н.В.; Аттестационный лист -
 13.11.2024 – Ладынская Е.В.

	4
	Легинчук С.Н.
	Старший специалист 1 разряда администрации
	20 декабря
14-00 час

	Отзыв на аттестуемого - 13.12.2024 –Красилова Н.В.; Аттестационный лист- 13.12.2024 – Ладынская Е.В.